
PACHET ARTICOLE MENAJ

I.D.: 76538197

Data publicarii	13.12.22	Coduri CPV	39220000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 606,85 RON - 606,85 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta 0342 Burete canelat pentru spalat vase, 3 buc/set SET 1.84 20 36.80 0649 Sarma pt.vase 3/set SET 2.61 20 52.20 0024 Sapun lichid - lavanda, pet 5L,"side profesional" BUC 16.38 2 32.76 MOP250GR Mop bumbac 250gr BUC 4.69 15 70.35 2544 Manusi menaj, latex, Rapido, galbene, 1 pereche/pac, marime M PAC 3.21 20 64.20 E-BRIAL Brial XL Fresh 5L, detergent universal suprafete BUC 139.77 2 279.54 MATURA3 Matura vals clasic, 24 buc/cutie BUC 7.10 10 71.00 7 89 606.85
